Coordinación Estatal de Protección Civil del Estado de

Morelos confirmó el acto administrativo recurrido

relativo al oficio número

SG/CEPCM/DP|/SN/PDyS/865/2024, por el cual se

impone una multa de 360 UMAS, vigente al año fiscal

anterior 2023, por la cantidad de $39,086.00 (treinta y

nueve mil ochenta y seis pesos) ...

2. Resolución administrativa contenida en el oficio

SG/CEPCM/DP\/SN/DPyS/865/2024, de fecha 16 de

febrero de 2024, mediante el cual la Coordinación

Estatal de Protección Civil Morelos impuso a mi

representada una multa de 360 (Trecientas sesenfa,)

[...]

establecimiento "TNSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCTAL (DENTRO VACACIONAL IMSS OAXTEPEC)" (sic),

la multa por la cantidad equivalente a 360 (trecientas

sesenta) UMAS Unidades de Medida y Actualización, vigente

en el ejercicio dos mil veintitrés, por la cantidad de

$39,086.00 (treinta y nueve mil ochenta y seis pesos rn.n.).

No se tienen como actos reclamados "7.-

Resolución de fecha 18 de septiembre de 2023, dictada en el

Expediente número SG/CEPCM/DPI/SN/DPS/10102/2023,

mediante la cual la Coordinación Estatal de Protección Civil

14

del Estado de Morelos, llevó a cabo la evaluación al